liberis et liberas cum res et conquistum suum p qua

liter ille anterior iudicatus de post meo decesso

continety sic sint modo ad presenti die liberi et abso

luti. et mee potestati exinde modo nulla reservm niSi

ut supra dixi . ad presenti die modo sint liberi ei

absolutij nisi tantum basilica beati apostoli et evan

geliste johannis edificata intra hac hergamo civiwæi

.volo ego lachimpald episcopus ipsa basilica ad Pæi

senti die habere una petiola de terra mea vitatai que

habere videor intra hac liergamo civitatea loci qui

gas

tit

m bi questa carta si e gia sono ltanno ves pubblicato unilia

cerptum risgnardante un primo iudicatum o testamentum del ve

scovo 1acbimbaldo. che con questa nuovo iudicatum o donazione

inter vivos delllsoe vien riiormate s la riforma sostanziale sarebhe1

che rio che il vescovo area disposto con legalo a vario rhiese e

ospilalil reservale sibi usup-uclu et facultate aliter disponmdil ora

ceu alto piii generoso conferma i detti legati in guisa che mm

rl de praesenti ad illa pia lora prrvenianb praedam tibi midan

late aliter disponrndi
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dicitur Arenaa pro luminaria et remedia anime meaep a manifestationis rogatus a lachimpald episcopo me

et posita est inter adiines da mane . . . . . . neusdedi

de nonnatel et da montesviam percurnentem ad

Perelussia da medio die et sera fines suprascripte

basilice sancti johannes ille illis vero rebus meisa

quo in leodpald nepote meo per ipsum iudicatum

concessas habeoj dum ego advixeroy mee reservo

potestati usufructuanti et iudicandi sic modo a aut

qualiter mihi mens mea melius suggerentg et quidquid

exinde a modo fecero vel judicaveroa stabili

ordinem debeat permanerep et quidquid aliter non

fecero aut non iudicaveros sic debeat permanereyv

qualiter ille anterior iudicatus continet lit mani

festum est mihi qui supra lachimpaldi episcopo l

quod per illum anteriorem iudicatum judicavij ut

de rebus meis sierint datum pauperibus treginta

media granoa vino anforas tres per omni annocirn

culig modo vero quod llei juditio non scioj quo modo

de ipsas res fruges exire debeaty si tales evenerit

tempus. quod exinde-ipsa treginta modia grano vel

ipsas tres anforas vino exinde non habueritj que dare

ad ipsis pauperis propter victum vel vestimentum

de ipsas lamilias ipsi custodibus secundum neum.

quo modo ipsis melius previderintp sic exinde debent

dare ad ipsis pauperibusy ut ipsas familias indecepta

non remaneatj sed eas exinde regere et gubernare